АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 06.04. 2012г.                                                                       №  34
            О создании рабочей группы для

            выявления и проведения обработок

            очагов личинок саранчи

В связи с вводом чрезвычайной ситуации по борьбе с саранчовыми вредителями, на основании протеста прокурора Камызякского района 29.03.2012 г. №7-47-2012
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу из числа местного населения для выявления и проведения обработок выявленных очагов личинок саранчи на приусадебных участках и прилегающей к населенному пункту территории (Приложение 1).

2. Специалистам Администрации МО «Семибугоринский сельсовет» ежедневно производить обследование территории МО «Семибугоринский сельсовет» на предмет обнаружения новых очагов отрождения личинок саранчи.

3. АМО «Семибугоринский сельсовет» ежедневно информировать оперативный штаб АМО "Камызякский район" о результатах обследования земельных участков и прилегающей к ним территории.

4. В случае необходимости администрации приобрести ядохимикаты и опрыскиватели за счет средств местного бюджета.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6. Постановление от 16.01.2012 г. №6А отменить.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                              С. А. Досалиева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

   МО «Семибугоринский сельсовет»

 от «06» апреля 2012 г.  № 34
СОСТАВ

рабочей группы для выявления и проведения обработок выявленных очагов личинок саранчи на территории МО «Семибугоринский сельсовет»

1. Глава МО «Семибугоринский сельсовет»- Досалиева С.А.

      2. Ведущий специалист –Досухова Ш.М.

      3. Председатель Совета МО «Семибугоринский сельсовет», директор МУП «Семибугоринское» Вон. В.В.

      4. Староста с. Бараний Бугор – Идельбаев С.Х.

      5. Глава КФХ «Бирючковское» - Утебова. Р.Х.

      6. Глава КФХ «Тан» - Искалиев И.М.